clr ¡a Corono de Aragón, Rtro. i g ; ; , fol. 03 vto. 

XIX 

13Ò3.—El Rey m a n d a e jecu ta r def in i t i 

v a m e n t e la order-> d e des t ie r ro l a n z a d a 

c o n t r a el Inqu i s ido r 

Johanties dei gracia Rex Aragonum etc. 
Dílectis et fidelibus nostris cuictimque. Eost 
nostri a terris cismarinis rer essum residenti in 
Gubernatorem aut locumtenentem generalem 

Regnorum et terrarum nostrarum ac untversis 
et singulis officialihus et subditis nostris ubüi-
bet constitutis ac ipsoruní officialium locate-
netitibus et alus ad quos infrascripta pertinere 
nosrantur Salutem et dilecrionem Vobis no-
tum facimus ]ier presentes quod nos dudum 
contra illum hominem pestilentem fratrem Ni-
cholaum eymerici nr.stri et nostrorum subdito* 
rum publicum inimicum suis detestacionibus 
ct depravatis actibus exigentibus provisiones 
fecimus subsequentes: Johannes dei gracia etc. 
(ifl El qurex precedencium s:ttis perpendi po 
test aííectus qiiem gerimus circa detestanda 
facitiora maligni hominis supradicti qui dittetus 
aures nostras orride propulsaran! necnon dig-
nam atitmadversionem qua mérito insurreximu* 
contra ipsum non opnrtet ¡lia ampüus propa
lare sohini eqtiidem quod mente gerimus et in 
nostris tetiemits alfectihus radicatttm et hoc 
quod superius per nos disposita et ordinata de
bito aíléctut perducantur. Mandamtis i taque 
vobis et singulis veslrum sub nostre gracia et 
tnercedis obtentu dictaritm que penarum in-
cursu quatentis servando ¡nviolabihter contenta 
et specificata in nostris literis supradictis toto 
posse et cura pervigili intendatis quod dictus 
abominabilis homo qui noster ut dictum est 
nostroruin subditorum publicus inimicus exis
tit in Regnis et terris nostris de cetero non 
audeat residereet si contrarium faceré attenla-
ret ipsum capiatis et nos ut in prima literarum 
continetur predictaruin captum sub vinculis 
fidisque custodibus destinare nullateinis dirl'e-
ratis procedendo eciam fortiter et directe et in 
omnem eventum remediis supradictis et alus 
forcioribns contra illos qui forsan temeritate 
ducii in locis suarum iiirisdiccionum ipsum 
quod non credimus presumerent receptare. 
Dat. Dertuse sub nostro sigillo communi XII 
die Octobris. Anno a nativitate domini Mille
simo LCC XC Tercio. Rex Johannes—-Domi
nus Rex mnndavit mihi Hernardo medici.— 
Archivo de ia Corona de Aragón. Rtro, j q i ; , 
fol. ei; vto. 

XX 

1393 . — El rey D . Jua t? d e s t i n a u n a p a r t e 

d e su p a l a c i o p a r a i n s t a l a r la E s c u e l a